[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.02.2019 г. № 119
д. Ермолино
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А. Козлов
Приложение №1

к постановлению администрации

Ермолинского сельского поселения

от .05.02.2019 года № 119
1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	№ дома, земельного участка

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 1
К№ 53:11:0500104:599

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 2
К№ 53:11:0500104:600

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 3
К№ 53:11:0500104:598

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 4
К№ 53:11:0500104:604

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 5
К№ 53:11:0500104:597

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 6
К№ 53:11:0500104:603

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 7
К№ 53:11:0500104:596

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 8
К№ 53:11:0500104:602

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 9
К№ 53:11:0500104:595

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 1-ый Соковой
	з/у № 10
К№ 53:11:0500104:601

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 1
К№ 53:11:0500104:1031

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 2
К№ 53:11:0500104:1036

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 3
К№ 53:11:0500104:1030

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 4
К№ 53:11:0500104:1035

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 5
К№ 53:11:0500104:1029

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 7
К№ 53:11:0500104:1028

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 8
К№ 53:11:0500104:1033

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 9
К№ 53:11:0500104:1027

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 2-ой Соковой
	з/у № 10
К№ 53:11:0500104:1037

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 1
К№ 53:11:0500104:614

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 2
К№ 53:11:0500104:859

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 3
К№ 53:11:0500104:613

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 4
К№ 53:11:0500104:860

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 5
К№ 53:11:0500104:615

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 6
К№ 53:11:0500104:858

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 7
К№ 53:11:0500104:611

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 8
К№ 53:11:0500104:857

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 3-ий Соковой
	з/у № 9
К№ 53:11:0500104:610

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 4-ый Соковой
	з/у № 1
К№ 53:11:0500104:854

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 4-ый Соковой
	з/у № 3
К№ 53:11:0500104:853

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 4-ый Соковой
	з/у № 5
К№ 53:11:0500104:852

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 4-ый Соковой
	з/у № 7
К№ 53:11:0500104:856

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 3
К№ 53:11:0500104:587

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 2
К№ 53:11:0500104:589

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 4
К№ 53:11:0500104:593

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 5
К№ 53:11:0500104:586

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 6
К№ 53:11:0500104:592

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 7
К№ 53:11:0500104:585

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 8
К№ 53:11:0500104:591

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 9
К№ 53:11:0500104:584

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 5-ый Соковой
	з/у № 10
К№ 53:11:0500104:590

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 1
К№ 53:11:0500104:726

	43
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 2
К№ 53:11:0500104:727

	44
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 3
К№ 53:11:0500104:725

	45
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 4
К№ 53:11:0500104:731

	46
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 5
К№ 53:11:0500104:724

	47
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 6
К№ 53:11:0500104:730

	48
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 7
К№ 53:11:0500104:723

	49
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, переулок 6-ой Соковой
	з/у № 9
К№ 53:11:0500104:722

2. Внести изменения в наименования существующих элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры, объектов адресации:
	Элементы планировочной структуры, подлежащие корректировке
	Правильный вариант:

Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское,

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, 1 Соковой Переулок
	Григорово Деревня, Переулок 1-ый Соковой

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, 5 Соковой Переулок
	Григорово Деревня, Переулок 5-ый Соковой

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Золотая Осень Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Золотая осень

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, 3-ий Соковой Переулок, Участок 12
	Григорово Деревня, жилой район Соковая, Участок 12

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Багульник Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Багульник

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Березка Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Березка

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, массив 4 Ветерок Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Ветерок

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Вишенка Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Вишенка

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Дубовая горка Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Дубовая горка

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Дубовая роща Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Дубовая роща

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Зеленое Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Зеленое

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Зеленый уголок Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Зеленый уголок

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Колос Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Колос

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Лесное Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Лесное

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Луч Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Луч

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Малиновка Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Малиновка

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 4 Маяк Садовое товарищество
	Массив № 4 садовое товарищество Маяк

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 5 Надежда Садовое товарищество
	Массив № 5 садовое товарищество Надежда

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив 5 Урожай Садовое товарищество
	Массив № 5 садовое товарищество Урожай

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Вашково-1 Вашково-ГАРО Садовое товарищество
	Массив Вашково-1 садовое товарищество

Вашково-ГАРО

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Вашково-1 Здоровье Садовое товарищество
	Массив Вашково-1 садовое товарищество Здоровье

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Вашково-1 Коммунальщик Садовое товарищество
	Массив Вашково-1 садовое товарищество Коммунальщик

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Вашково-1 Медтехника Садовое товарищество
	Массив Вашково-1 садовое товарищество Медтехника

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Вашково-1 Учитель Садовое товарищество
	Массив Вашково-1 садовое товарищество Учитель

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Вашково-2 Дизайн Садовое товарищество
	Массив Вашково-2 садовое товарищество Дизайн

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, массив Вашково-2 Полет Садовое товарищество
	Массив Вашково-2 садовое товарищество Полет

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Вашково-2 товарищество ГИАП Садовое товарищество
	Массив Вашково-2 садовое товарищество ГИАП

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, массив Веряжский-2 Дружба-6 Садовое товарищество
	Массив Веряжский-2 садовое товарищество Дружба-6

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, массив Веряжский-2 Ермолинское Садовое товарищество
	Массив Веряжский-2 садовое товарищество Ермолинское

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Ляпино Восход Садовое товарищество
	Массив Ляпино садовое товарищество Восход

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Нащи-2 Курорт Садовое товарищество
	Массив Нащи-2 садовое товарищество Курорт

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Нащи-2 Автомобилист-2 Садовое товарищество
	Массив Нащи-2 садовое товарищество Автомобилист-2

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Массив Нащи-2 Квант Садовое товарищество
	Массив Нащи-2 садовое товарищество Квант

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, СОТ Новгородагропромснаб Территория садоводческого некоммерческого товарищества
	Территория СОТ Новгородагропромснаб

3. Удалить следующие не корректные элементы планировочной структуры, элементы улично-дорожной сети, объекты адресации из Федеральной информационной адресной системы:
	Наименование элемента планировочной структуры
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Транспортное Шоссе
	86f24406-ff51-4ccd-ac71-ef698b6baf83

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, д Сырково снт Труд Территория
	23520bcc-7f31-4d83-a2c8-ced1d6039ade

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, д Сырково сот Мальцевка 1 Территория
	a3bfcdcb-aa57-4de7-81f5-eddafe78c4ed

[image: image1]